ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 15 февраля 2024 года                                                                                           № 9/61

О назначении ответственных лиц за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации

	  В целях обеспечения открытости в деятельности избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 14 статьи 66 и пунктом 18 статьи 74 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 3 постановления ЦИК России от 24.01.2024 № 151/1194-8 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» (далее – Порядок),

Территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района постановляет:

1. Назначить ответственных лиц за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации:
- Иващенко Олесю Владимировну – члена территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района с правом решающего голоса, предложенную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
-  Лукина Максима Евгеньевича - члена территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района с правом решающего голоса, предложенного для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Региональным отделением в Ленинградской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».
2. Иващенко О.В. и Лукину М.Е. при работе со средствами видеонаблюдения, руководствоваться Порядком, а также соблюдать установленные Порядком зоны видимости камер видеонаблюдения в помещениях территориальной избирательной комиссии.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                         Е.В. Колмогорова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                         П.А. Петрова